
Smlouva o hudební produkci a ozvučení

Big Bandu Bonit na Plese jara a přátel vína 29.3.2024

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace

Adresa:

IČO:

Na Valech, 2028, 412 01 Litoměřice

44557141

Ředitelka: Bc. Michaela Mokrá

Zástupce:

O

Bc. Michaela Mokr á

cl

Dodavatel: Pavel Houfek

Adresa: Bžany 89, Bžany 415 01

IČO: 67197787

Zástupce: Pavel Houfek 

uzavírají tuto smlouvu

n. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění hudební produkce k zábavě a tanci severočeského Big Bandu Bonit

včetně ozvučení na Plese jara a přátel vína 29.3.2024 v čase 20:00 - 02:00 hod. konaném v Kulturním

a konferenčním centru v Litoměřicích.

III. Cena

1 . Výše ceny byla stanovena na 80.000,- Kč (účtováno jako neplátce DPH)

2. Cena bude Dodavateli uhrazena převodem na základě vystaveného daňového dokladu po akci do

10 dnů na b.ú. 



IV. Ostatní podmínky

o Dodavatel zajišťuje hudební produkci

o Dodavatel zajišťuje ozvučení akce včetně ozvučení umělců na halfplayback a modering (kontakty

na zvukaře 

o Zvuková zkouška Big Bandu Bonit 1 8:30 - 1 8:55

o Objednatel se zavazuje zajistit během příprav, průběhu a ukončení plesu bezpečnost veškeré

instalované techniky a všech osob, podílejících se na realizaci předmětu plnění této smlouvy (viz

bod I. této smlouvy). V případě poškození techniky cizím zaviněním během instalace, produkce a

balení je povinen v plné výši uhradit vzniklou škodu.

• Objednatel zajistí minimálně šatnu pro 19 členů orchestru (nejlépe v blízkosti místa hudební

produkce)

o Objednatel se zavazuje uhradit poplatky OSA na základě repertoárového listu (viz. příloha).

o Objednatel zajistí včasný přístup pro instalaci techniky a to minimálně 4 hodiny před začátkem

akce

o Dodavatel se zavazuje, že orchestr bude reprezentativně oblečen v souladu s etiketou společenské

události.

• Objednatel zajistí drobné občerstvení a vodu (v případě, že nelze realizovat, tak můžeme vyjmout)

o Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události,
ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, apod., Odstupující strana je
povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit. Bude možné od smlouvy
odstpupit bez sankcí.

• Jednostranné vypovězení této smlouvy bude penalizováno částkou 8000 Kč, splatnou nejpozději

do 31.3.2024. Za jednostranné vypovězení smlouvy bude pokládána i změna termínu plesu (viz

odstavec II. této smlouvy), nebude-li na tento termín podepsána nová smlouva. Tato klauzule je

platná pro obě strany Dodavatele a Objednatele. Je neplatná v případě podepsání smlouvy nové.

V Litoměřicích dneV Teplicích dne 21.1 1.2023

Za objednateleZa dodavatele

2




